inde ut, ei gaudere liceat, et si vobis, et vobis monasterijs communiter concessa fūsent, quibusq; tūdīnibus monasteriorum, et Ordinis prediciorum, am- mitate alia roboretis, & diligenter eis quaque- stantibus, yobis autoritate apostolica, etate praesul- fūspecie gratia indulgentia. Nulli ergo omnia bene- num licet hanc paginam nostra concessam impo- revere, et aucta temerari contrarie. Si quis ex eo in- attentare prafūscripti, indignationem suscipiet Dei, et Beatorum Petri, & Pauli apostolorum cuius- nōuerit incursum. Datum Luca 3. calend. Maii 1408. Pontificatus nostri anno 2.

Alia etiam priuilegia eidem monasterio indel- ferant ante reformationem Gregorius X. & Iohannes Vigilanus secundus, & post refor- matiōem idem Gregorius Duodecimus, Mi- tinus Quintus, & Eugenius Quartus, & Territum Dominum Venetorum, quorum iusti- tia in illius cartophilijs seruantur. Denon- Pinus Quintus dignitate Abbatilis illud insignis, cui ob commoditatem canoniconum ad ubi- accedentium, Eugenius Quartus Ecclesiam prō- rochialeum S. Iusti intra ciuitatem vnu, anno 1446. sexto calendaris Decembrib; De hoc monas- terio scribit Hieronymus de Cure in suā historiā Verona libro 14. ad quam te reme;

## CAPUT DVODECI-

MVM.

*De antiquo monasterio sancta- Maria Charitatis Veneta- rum, per eosdem Canonicos Frigdonarios reformato.*

**A**nno MCDIX. congregati- fuit Patis Concilium à Ce- dinalibus, sine autoritate Romani Pontificis, in quo ad collendum schismam Gregorii Duodecim, & Fratrum de Luna Benedictum Decimum Tertium nuncupatum exautorauerunt, & noscum Pontificem Petrum Filagrum ex Ordine Minorum creaverunt, qui Alexander Quartus est nuncupatus. nihilominus Gregorius Do- decimus tanquam verus Pontifex nullatenus seipsum Pontificatum abdicavit, quin etiam con- nullos Cardinales creavit, quod ipsum Ben- dictus Decimus Tertius, Pseudopontifex erit. Eodem autem anno electus fuit Prior monasterij Frigdoniarum Domus Leo de Carate Mediolanensis, quo excellente Prior Donus Vincentius Ianotius sancti Frigdonii Prior, referentibus Augustino Tencio in Pro- gnaculo parte 4. cap. 22. & auctore Supplemento Chronicorum lib. 14. sub an. 1407. ad reformati-

dom fum collegiū alij q; od canonicos docentis accedit, cui ora statutus Leo cum

piulo quatuor viros probos, & prude- cellis, facta eis licentia per publicum in tam rogatum manu Sc̄r. Raphaelis que- beredit, eius & notarij pulicis Luce instrumentū praefactis autoribus testata Archivis sancti Frigdoniani servatur (cur- bus canonicos, qui vita laxior īā affi- ciūto de reformatio suum efficitū n- aſſecta) & ita rebus ad deteriora in di- ubus, tom. monasteriorum, tum, ipsa c- noſaci Frigdoniani ab illo pendens g- derimina, & diligenti polſimodum ran- zanti, amulis molles monasterij, quae vitam canoniconum dicitur congregatio- lūm ad manus aliorum deuenientur, c- ſuunt sancti Marci Ferrarie, S. Salvi- nini a gro Ferrarensi, S. Frigdoniani flo- rum, S. Bartholomaei in D. ecclie Vol- ſuunt sancti Martini ciuitatis Scenarum.